
2020 年７月吉日  

 

夏季休業のご案内 

 

 
拝啓 盛夏の候、講師の皆さまにおかれましては益々ご清栄のことと  

お喜び申し上げます。  

さて、弊社夏季業務は下記の通りとさせて頂きますので、ご理解・  

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

敬具 

 

株式会社 リベラ  

リトミック研究センター愛知・岐阜第一支局  

 

記 
2020 

８/7（金）平常業務     

※ご注文につきましては 8 月 6 日（木）AM11：00 まで対応。  

以降は 8 月 17 日（月）発注、１9 日（火）出荷となります。  

但し、商品によっては出荷が遅れる場合がございますので、  

お急ぎの場合は事前にお問い合わせ下さい。  

８/8（土）音楽教室のみ開講・事務所は休業   

８/9（日）        

 

 

 

８/16（日） 

８/17（月）平常業務 開始 

                  

 以上 


